
LATVIJAS JAUNATNES 
O L I M P I Ā D E 

 
Jūrmala, Priedaine                     2007.gada 11. -12.maijā. 
 

SACENSĪBU REZULTĀTI 

                1.diena 
 
Distance – 2000 m 
 
1.brauciens  1x juniori  1.priekšbrauciens 
 
1. Mārtiņš PUČKURS 1990. Jūrmala 7:37,31 
2. Vilis ĶIBILDS 1990. Jelgava 7:44,45 
3. Staņislavs DAŅILOVS 1989. Jūrmala 7:51,78 
4. Ēriks GRĀVĪTIS 1991. Jūrmala 7:57,84 
 
2.brauciens  1x juniori  2.priekšbrauciens 
 
1. Jānis MIKOLAJUKS 1989. Rīgas rajons 7:26,57 
2. Pēteris BUŠS 1990. Valkas rajons 7:30,84 
3. Kārlis RUBĪNS 1991. Jūrmala 7:59,87 
4. Valts NEILANDS 1991. Jelgava 8:12,76 
5. Edijs ČISSAMBOT 1992. Jūrmala 8:23,12 
 
17.20   3.brauciens  1x juniori  3.priešbrauciens 
 
1. Jevgenijs STRIGINS 1989. Jūrmala 7:25,88 
2. Raivis ŠTRĀLS 1989. Rīgas rajons 7:26,44 
3. Valentīns VOITKEVIČS 1989. Jūrmala 7:27,19 
4. Artūrs KALNIŅŠ 1989. Jūrmala 7:41,43 
5. Bruno BAŠĶERS 1991. Jūrmala 7:55,52 
6. Rūdolfs BOKUMS 1991. Jūrmala 8:09,77 
 
P.s. Katra priekšbrauciena uzvarētājs iekļūst finālā par 1. -6.vietu, vēl trīs dalībniekus finālam par 1. 
– 6.vietu nosaka pēc uzrādītā rezultāta priekšbraucienā, finālu par 7. -12.vietu un 13. -15.vietu 
dalībniekus nosaka pēc rezultāta priekšbraucienā.  
 
     FINĀLI 
 
4.brauciens  1x juniores  fināls 
 
1. Kristīne DZENE 1990. Rīgas rajons 8:03,21 
2. Laila ROZĪTE 1989. Jelgava 8:17,30 
3. Vineta MOČA 1991. Rīgas rajons 8:25,40 
4. Sintija LEJNIECE 1990. Jūrmala 8:29,15 
5. Māra KRŪZE 1992. Jūrmala 9:45,14 
 Krista KAPIŅA 1989. Rīgas rajons nefinišēja 

 



 2 

5.brauciens  2- juniori fināls 
 
1. Kārlis CEKULS 1989. Jūrmala 7:22,98 
 Edgars BOITMANIS 1990. Jūrmala  
     
2.  Krists LAMBERTS 1991. Jūrmala 7:57,77 
 Jānis LEIMANIS 1991. Jūrmala  
     

 Sergejs JUHNEVIČS 1990. Daugavpils nefinišēja 
 Nikita BESPALOVS 1990. Daugavpils  

 
6.brauciens  1x juniori  fināls  13. – 15.vieta un 1x seniores (ā/k) 
 
1. Rūdolfs BOKUMS 1991. Jūrmala 7:56,03 
2. Valts NEILANDS 1991. Jelgava 8:00,70 
 Edijs ČISSAMBOT 1992. Jūrmala nestartēja 

ā/k Santa ZVILNA 1987. MSĢ/SASS 7:56,03 
ā/k Kristīne GOSA 1986. „Majori” 8:00,70 
 
7.brauciens  1x juniori  fināls  7. -12.vieta 
 
1. Vilis ĶIBILDS 1990. Jelgava 8:03,07 
2. Artūrs KALNIŅŠ 1989. Jūrmala 8:12,78 
3. Reinis BAŠĶERS 1991. Jūrmala 8:16,43 
4. Ēriks GRĀVĪTIS 1991. Jūrmala 8:19,42 
5. Kārlis RUBĪNS 1991. Jūrmala 8:21,18 
6. Staņislavs DAŅILOVS 1989. Jūrmala 8:30,50 
 
8.brauciens  1x juniori  fināls  1. -6.vieta 
 
1. Jānis MIKOLAJUKS 1989. Rīgas rajons 7:38,44 
2. Jevgenijs STRIGINS 1989. Jūrmala 7:46,14 
3. Mārtiņš PUČKURS 1990. Jūrmala 7:49,03 
4. Raivis ŠTRĀLS 1989. Rīgas rajons 7:53,56 
5. Valentīns VOITKEVIČS 1989. Jūrmala 8:00,59 
6. Pēteris BUŠS 1990. Valkas rajons 8:04,84 
 
 

     2.diena  
 
Distance – 1000 m  
 
1.brauciens   2x juniori  1.priekšbrauciens 
 
1. Raivis ŠTRĀLS 1989. Rīgas rajons 3:40,18 
 Jānis MIKOLAJUKS 1989. Rīgas rajons  
     
2. Alvis BĒRZIŅŠ 1991. Rīgas rajons 3:43,88 
 Toms PUMPIŠS 1991. Rīgas rajons  



 3 

3. Valts NEILANDS 1991. Jelgava 3:50,38 
 Vilis ĶIBILDS 1990. Jelgava  
     
4.  Rūdolfs BOKUMS 1991. Jūrmala 3:50,85 
 Ēriks GRĀVĪTIS 1991. Jūrmala  
     
5.  Kārlis RUBĪNS 1991. Jūrmala 3:55,28 
 Mārtiņš GRANDĀNS 1990. Jūrmala  
     
6. Ralfs ZUJS 1990. Rīgas rajons 3:59,02 
 Edgars EVELONS 1990. Rīgas rajons  
     
7. Rolands TRUKŠĀNS 1990. Jūrmala 4:12,23 
 Voldemārs ĻAUDĀMS 1991. Jūrmala  

 
2.brauciens  2x juniori  2.priekšbrauciens 
 
1. Mārtiņš PUČKURS 1990. Jūrmala 3:43,27 
 Valentīns VOITKEVIČS 1989. Jūrmala  
     
2. Staņislavs DAŅILOVS 1989. Jūrmala 3:53,66 
 Dmitrijs REVJAKINS 1989. Jūrmala  
     
3. Nauris DAUGATS 1990. Rīgas rajons 3:57,83 
 Māris RUTKOVSKIS 1990. Rīgas rajons  
     
4. Mairis PEIPIŅŠ 1990. Jelgava 4:14,81 
 Jēkabs KALNĀJS 1992. Jelgava  
     
5.  Gatis PAKĀRKLIS 1991. Jūrmala 4:23,20 
 Artūrs ERMANIS 1991. Jūrmala  
     
 Artūrs KALNIŅŠ 1989. Jūrmala nestartēja 
 Pāvels JAKOVĻEVS 1990. Jūrmala  

 
P.s. Katra priekšbrauciena uzvarētāji iekļūst finālā par 1. -6.vietu, vēl četras komandas finālam par 
1. – 6.vietu nosaka pēc uzrādītā rezultāta priekšbraucienā, fināla par 7. -13.vietu  dalībniekus 
nosaka pēc rezultāta priekšbraucienā.  
 
3.brauciens  2x juniores 1.priekšbrauciens 
 
1. Kristīne DZENE 1990. Rīgas rajons 4:19,08 
 Liene STUBEROVSKA 1991. Rīgas rajons  
     
2.  Laura DZENE 1991. Rīgas rajons 4:25,14 
 Kitija IESALA 1991. Rīgas rajons  
     
3. Madara STRAUTMANE 1992. Jūrmala 4:36,53 
 Undīne RULLE 1991. Jūrmala  



 4 

4. Evija BLUMBERGA 1991. Jūrmala 4:36,96 
 Rūta ZEMMERE 1991. Jūrmala  
     
5. Kristīne PUTNIŅA 1990. Jūrmala 4:47,33 
 Kristīne OKUŅEVA 1991. Jūrmala  
     
6. Arnita SPURE 1992. Jelgava 5:34,91 
 Kristīne JAKUBONE 1989. Jelgava  

 
4.brauciens  2x juniores  2.priekšbrauciens 
 
1. Krista KAPIŅA 1989. Rīgas rajons 4:12,89 
 Vineta MOČA 1991. Rīgas rajons  
     
2. Sintija LEJNIECE 1990. Jūrmala 4:22,12 
 Sigita VAŠKEVIČA 1991. Jūrmala  
     
3. Viktorija VOLKOVA 1991. Rīgas rajons 4:31,10 
 Anete RISA 1991. Rīgas rajons  
     
4. Linda MIĶELSONE 1990. Jūrmala 4:33,61 
 Ineta BRUŽEVICA 1991. Jūrmala  
     
5. Laila ROZĪTE 1989. Jelgava 4:39,67 
 Daina ŠTEINERTE 1992. Jelgava  

 
P.s. Katra priekšbrauciena uzvarētājas iekļūst finālā par 1. -6.vietu, vēl četras komandas finālam par 
1. – 6.vietu nosaka pēc uzrādītā rezultāta priekšbraucienā, fināla par 7. -11.vietu dalībnieces nosaka 
pēc rezultāta priekšbraucienā.  
 
     FINĀLI 
 
5.brauciens  4- juniori  fināls 
 
1. Pēteris CEKULS 1991. Jūrmala 4:07,79 
 Krists LAMBERTS 1991. Jūrmala  
 Jānis LEIMANIS 1991. Jūrmala  
 Jānis VĪTIŅŠ 1992. Jūrmala  
     
2. Sergejs JUHNEVIČS 1990. Daugavpils 4:12,01 
 Aleksandrs KUĻANCEVS 1991. Daugavpils  
 Aigars SIŅAVSKIS 1989. Daugavpils  
 Dmitrijs KRAPUNOVS 1990. Daugavpils  
     
3. Ņikita BESPALOVS 1991. Daugavpils salūza inventārs 
 Antons ELKSNIŅŠ 1990. Daugavpils  
 Viktors KAZAĶEVIČS 1990. Daugavpils  
 Jevģenijs KALAŠŅIKOVS 1991. Daugavpils  

 



 5 

6.brauciens  2x juniori  fināls  7. -12.vieta 
 
1. Kārlis RUBĪNS 1991. Jūrmala 3:54,77 
 Mārtiņš GRANDĀNS 1990. Jūrmala  
     
2. Nauris DAUGATS 1990. Rīgas rajons 3:59,95 
 Māris RUTKOVSKIS 1990. Rīgas rajons  
     
3. Ralfs ZUJS 1990. Rīgas rajons 4:03,28 
 Edgars EVELONS 1990. Rīgas rajons  
     
4. Mairis PEIPIŅŠ 1990. Jelgava 4:09,44 
 Jēkabs KALNĀJS 1992. Jelgava  
     
5. Rolands TRUKŠĀNS 1990. Jūrmala 4:13,95 
 Voldemārs ĻAUDĀMS 1991. Jūrmala  
     
6. Gatis PAKĀRKLIS 1991. Jūrmala 6:19,25 
 Artūrs ERMANIS 1991. Jūrmala  

 
7.brauciens  2x juniori  fināls  1. – 6.vieta 
 
1. Mārtiņš PUČKURS 1990. Jūrmala 3:34,46 
 Valentīns VOITKEVIČS 1989. Jūrmala  
     
2. Raivis ŠTRĀLS 1989. Rīgas rajons 3:38,63 
 Jānis MIKOLAJUKS 1989. Rīgas rajons  
     
3. Alvis BĒRZIŅŠ 1991. Rīgas rajons 3:44,56 
 Toms PUMPIŠS 1991. Rīgas rajons  
     
4. Staņislavs DAŅILOVS 1989. Jūrmala 3:51,25 
 Dmitrijs REVJAKINS 1989. Jūrmala  
     
5. Rūdolfs BOKUMS 1991. Jūrmala 3:56,86 
 Ēriks GRĀVĪTIS 1991. Jūrmala  
     
6. Valts NEILANDS 1991. Jelgava 3:57,12 
 Vilis ĶIBILDS 1990. Jelgava  

 
 
8.brauciens  2x juniores fināls  7. - 11.vieta 
 
1. Evija BLUMBERGA 1991. Jūrmala 4:34,85 
 Rūta ZEMMERE 1991. Jūrmala  
     
2. Madara STRAUTMANE 1992. Jūrmala 4:37,36 
 Undīne RULLE 1991. Jūrmala  
     



 6 

3. Kristīne PUTNIŅA 1990. Jūrmala 4:40,31 
 Kristīne OKUŅEVA 1991. Jūrmala  
     
4. Laila ROZĪTE 1989. Jelgava 4:42,01 
 Daina  ŠTEINERTE 1992. Jelgava  
     
5. Arnita SPURE 1992. Jelgava 5:35,25 
 Kristīne JAKUBONE 1989. Jelgava  

 
9.brauciens  2x juniores fināls  1. – 6.vieta 
 
1. Krista KAPIŅA 1989. Rīgas rajons 4:08,56 
 Vineta MOČA 1991. Rīgas rajons  
     
2. Kristīne DZENE 1990. Rīgas rajons 4:12,69 
 Liene STUBEROVSKA 1991. Rīgas rajons  
     
3. Sintija LEJNIECE 1990. Jūrmala 4:25,22 
 Sigita VAŠKEVIČA 1991. Jūrmala  
     
4. Laura DZENE 1991. Rīgas rajons 4:32,61 
 Kitija IESALA 1991. Rīgas rajons  
     
5. Viktorija VOLKOVA 1991. Rīgas rajons 4:34,88 
 Anete RISA 1991. Rīgas rajons  
     
6. Linda MIĶELSONE 1990. Jūrmala 4:56,58 
 Ineta BRUŽEVICA 1991. Jūrmala  

 
 
Distance  -  500 m  
 
10.brauciens   4x juniori  1.priekšbrauciens 
 
1. Rūdolfs BOKUMS 1991. Jūrmala 1:35,20 
 Ēriks GRĀVĪTIS 1991. Jūrmala  
 Bruno BAŠĶERS 1991. Jūrmala  
 Edijs ČISSAMBOT 1992. Jūrmala  
     
2. Mārtiņš PUČKURS      1990. Jūrmala 1:36,92 (ā/k) 
 Valentīns VOITKEVIČS 1989. Jūrmala  
 Pēteris BUŠS 1990. Valkas rajons  
 Jevgenijs STRIGINS 1989. Jūrmala  
     
3. Aldis SVJAŠČENKOVS 1991. Jūrmala 1:37,92 
 Mārtiņš DAŠKEVIČS 1991. Jūrmala  
 Andris PŪCE 1990. Jūrmala  
 Pēteris DAŠKEVIČS 1990. Jūrmala  
     



 7 

4. Staņislavs DAŅILOVS 1989. Jūrmala 1:40,86 
 Dmitrijs REVJAKINS 1989. Jūrmala  
 Mārtiņš GRANDĀNS 1990. Jūrmala  
 Kārlis RUBĪNS 1991. Jūrmala  
     
5. Jānis MIKOLAJUKS 1989. Rīgas rajons 1:41,53 
 Raivis ŠTRĀLS 1989. Rīgas rajons  
 Alvis BĒRZIŅŠ 1991. Rīgas rajons  
 Toms PUMPIŠS 1991. Rīgas rajons  
     
6. Rolands TRUKŠĀNS 1990. Jūrmala 1:44,59 
 Voldemārs ĻAUDĀMS 1991. Jūrmala  
 Mārtiņš DUBURS 1990. Jūrmala  
 Artūrs DOMBROVSKIS 1990. Jūrmala  

 
11.brauciens  4x juniori  2.priekšbrauciens 
 
1. Lauris ŠĪRE 1989. Jūrmala 1:29,23 
 Uldis ODIŅŠ 1989. Jūrmala  
 Dairis ADAMAITIS 1989. Jūrmala  
 Mārtiņš PĒTERFELDS 1989. Jūrmala  
     
2. Nauris DAUGATS 1990. Rīgas rajons 1:36,12 
 Edgars EVELONS 1990. Rīgas rajons  
 Māris RUTKOVSKIS 1990. Rīgas rajons  
 Ralfs ZUJS 1990. Rīgas rajons  
     
3. Vilis ĶIBILDS 1990. Jelgava 1:41,87 
 Valts NEILANDS 1991. Jelgava  
 Mairis PEIPIŅŠ 1990. Jelgava  
 Jēkabs KALNĀJS 1992. Jelgava  
     
4. Gatis PAKĀRKLIS 1991. Jūrmala 1:50,02 
 Artūrs ERMANIS 1991. Jūrmala  
 Klāvs LĪBEKS 1991. Jūrmala  
 Artūrs KALNIŅŠ 1989. Jūrmala  
     
5. Jānis ANTONS 1992. Jūrmala 2:00,25 (ā/k) 
 Artis STRAZDIŅŠ 1993. Ind.  
 Artūrs STRAZDIŅŠ 1993. Ind.  
 Pēteris CEPURNIEKS 1990. Jūrmala  

 
P.s. Katra priekšbrauciena uzvarētāji iekļūst finālā par 1. -6.vietu, vēl četras komandas finālam par 
1. – 6.vietu nosaka pēc uzrādītā rezultāta priekšbraucienā, fināla par 7. -11.vietu  dalībniekus 
nosaka pēc rezultāta priekšbraucienā.  
 
 
 
 



 8 

12.brauciens  4- juniori  fināls  
 
1. Pēteris CEKULS 1991. Jūrmala 1:51,38 
 Krists LAMBERTS 1991. Jūrmala  
 Jānis LEIMANIS 1991. Jūrmala  
 Jānis VĪTIŅŠ 1992. Jūrmala  
     
2. Sergejs JUHNEVIČS 1990. Daugavpils 2:19,33 
 Nikita BESPALOVS 1990. Daugavpils  
 Aigars SIŅAVSKIS 1989. Daugavpils  
 Dmitrijs KRAPUNOVS 1990. Daugavpils  
     

 Aleksandrs KUĻANCEVS 1991. Daugavpils nestartēja 
 Antons ELKSNIŅŠ 1990. Daugavpils  
 Viktors KAZAĶEVIČS 1990. Daugavpils  
 Jevģenijs KALAŠŅIKOVS 1991. Daugavpils  

 
13.brauciens  4x juniores  fināls 
 
1. Krista KAPIŅA 1989. Rīgas rajons 1:43,98 
 Kristīne DZENE 1990. Rīgas rajons  
 Liene STUBEROVSKA 1991. Rīgas rajons  
 Vineta MOČA 1991. Rīgas rajons  
     
2. Sintija LEJNIECE 1990. Jūrmala 1:48,64 
 Sigita VAŠKEVICA 1991. Jūrmala  
 Liene KAŽOKA 1990. Jūrmala  
 Ineta BRUŽEVICA 1991. Jūrmala  
     
3. Laura DZENE 1991. Rīgas rajons 1:54,38 
 Kitija IESALA 1991. Rīgas rajons  
 Viktorija VOLKOVA 1991. Rīgas rajons  
 Anete RISA 1991. Rīgas rajons  
     
4. Kristīne PUTNIŅA 1990. Jūrmala 1:54,38 
 Kristīne OKUŅEVA 1991. Jūrmala  
 Evija BLUMBERGA 1991. Jūrmala  
 Rūta ZEMMERE 1991. Jūrmala  
     
5. Māra KRŪZE 1992. Jūrmala 1:59,00 
 Undīne RULLE 1991. Jūrmala  
 Linda MIĶELSONE 1990. Jūrmala  
 Madara STRAUTMANE 1992. Jūrmala  
     
6. Laila ROZĪTE 1989. Jelgava 2:00,54 
 Arnita SPURE 1992. Jelgavas  
 Kristīne JAKUBONE 1989. Jelgava  
 Daina ŠTEINERTE 1992. Jelgava  

 



 9 

14.brauciens  4x juniori   fināls  7. – 11.vieta 
 
1. Jānis MIKOLAJUKS 1989. Rīgas rajons 1:37,57 
 Raivis ŠTRĀLS 1989. Rīgas rajons  
 Alvis BĒRZIŅŠ 1991. Rīgas rajons  
 Toms PUMPIŠS 1991. Rīgas rajons  
     
2. Vilis ĶIBILDS 1990. Jelgava 1:39,79 
 Valts NEILANDS 1991. Jelgava  
 Mairis PEIPIŅŠ 1990. Jelgava  
 Jēkabs KALNĀJS 1992. Jelgava  
     
3. Gatis PAKĀRKLIS 1991. Jūrmala 1:44,86 
 Artūrs ERMANIS 1991. Jūrmala  
 Klāvs LĪBEKS 1991. Jūrmala  
 Artūrs KALNIŅŠ 1989. Jūrmala  
     
4. Rolands TRUKŠĀNS 1990. Jūrmala 1:45,10 
 Voldemārs ĻAUDĀMS 1991. Jūrmala  
 Mārtiņš DUBURS 1990. Jūrmala  
 Artūrs DOMBROVSKIS 1990. Jūrmala  
     
5. Jānis ANTONS 1992. Jūrmala 21:57,58 (ā/k) 
 Artis STRAZDIŅŠ 1993. Ind.  
 Artūrs STRAZDIŅŠ 1993. Ind.  
 Pēteris CEPURNIEKS 1990. Jūrmala  

 
15.brauciens  4x juniori  fināls 1. – 6.vieta 
 
1. Lauris ŠĪRE 1989. Jūrmala 1:25,23 
 Uldis ODIŅŠ 1989. Jūrmala  
 Dairis ADAMAITIS 1989. Jūrmala  
 Mārtiņš PĒTERFELDS 1989. Jūrmala  
     
2. Nauris DAUGATS 1990. Rīgas rajons 1:33,22 
 Edgars EVELONS 1990. Rīgas rajons  
 Māris RUTKOVSKIS 1990. Rīgas rajons  
 Ralfs ZUJS 1990. Rīgas rajons  
     
3. Mārtiņš PUČKURS      1990. Jūrmala 1:34,73 (ā/k) 
 Valentīns VOITKEVIČS 1989. Jūrmala  
 Pēteris BUŠS 1990. Valkas rajons  
 Jevgenijs STRIGINS 1989. Jūrmala  
     
4. Rūdolfs BOKUMS 1991. Jūrmala 1:35,79 
 Ēriks GRĀVĪTIS 1991. Jūrmala  
 Bruno BAŠĶERS 1991. Jūrmala  
 Edijs ČISSAMBOT 1992. Jūrmala  
     



 10 

5. Staņislavs DAŅILOVS 1989. Jūrmala 1:38,32 
 Dmitrijs REVJAKINS 1989. Jūrmala  
 Mārtiņš GRANDĀNS 1990. Jūrmala  
 Kārlis RUBĪNS 1991. Jūrmala  
     
6. Aldis SVJAŠČENKOVS 1991. Jūrmala 1:38,80 
 Mārtiņš DAŠKEVIČS 1991. Jūrmala  
 Andris PŪCE 1990. Jūrmala  
 Pēteris DAŠKEVIČS 1990. Jūrmala  

 
 
 
 
Sacensību galvenais tiesnesis      J.ŠTEINERTS 
 
Sacensību galvenā sekretāre      E.KRŪMIŅA 


